ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ
 E
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
И СОЦИАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Distr.
GENERAL
TRANS/WP.29/GRSG/60

Часть А
ПЕРЕЧЕНЬ НЕОФИЦИАЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ, РАСПРОСТРАНЕННЫХ
БЕЗ УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ В ХОДЕ СЕССИИ
№ Представлен Пункт
повестки
дня
Язык Название
1. Венгрией 6 А Доклад неофициальной группы экспертов
2. Нидерландами 2 А Правила № 52 ЕЭК ООН:  использование двери
водителя в качестве аварийного выхода
3. Секретариатом 11.4 А Проект исправления к поправкам серии 02
к Правилам № 105
4. МОПАП 6 А Предлагаемые МОПАП поправки и исправления
к Правилам ЕЭК № 34 (предотвращение
опасности возникновения пожара)
5. МОПАП 11.1 А Замечания МОПАП по предлагаемому проекту
новых правил, касающихся органов управления,
сигнальных огней и индикаторов
6. МОПАП 1, 2 и 3 А Замечания МОПАП по:
Правилам № 36,
Правилам № 52
Правилам № 107
7. КСАОД 8.2 А Глобальная сопоставительная таблица
  TRANS/WP.29/GRSG/60
  page 21
№ Представлен Пункт
повестки
дня
Язык Название
8. США 8.1 А Протокол испытания FMVSS № 201 свободно
движущейся модели головы (49 CFR 572,
подраздел L), использовавшейся в рамках
испытания модели головы, предусмотренного
в Правилах № 43 ЕЭК
9. Испанией 4 А Исследование последствий использования
ремней безопасности с точки зрения женевских
Правил № 66
10. Канадой 11.1 А Предложение по проекту новых правил:
единообразные предписания, касающиеся
официального утверждения транспортных
средств в отношении расположения и
идентификации органов управления, сигнальных
огней и индикаторов
11. Канадой 11.1 А Предложение по глобальным техническим
правилам (гтп), касающимся единообразных
предписаний в отношении расположения и
идентификации органов управления, сигнальных
огней и индикаторов автотранспортных средств
12. Францией 11.3 Ф Замечания относительно предложения по новым
правилам, касающимся поля зрения
13. Францией 6 Ф Исправление к предложению Франции по
проекту поправок к Правилам № 34, документ
TRANS/WP.29/GRSG/2001/10/Rev.1
14. Швецией 1 А Поправки к документам
TRANS/WP.29/GRSG/1999/20 и Add.1
15. Италией 7 А Правила № 39 - механизм для измерения
скорости
TRANS/WP.29/GRSG/60
page 22
№ Представлен Пункт
повестки
дня
Язык Название
16. Францией и
Соединенным
Королевством
6 А Поправка к документу
TRANS/WP.29/GRSG/2000/10/Rev.1
17. Францией и
Соединенным
Королевством
6 А Поправка к документу
TRANS/WP.29/GRSG/2000/10/Rev.1

Часть В
ПЕРЕЧЕНЬ НЕОФИЦИАЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ, РАСПРОСТРАНЕННЫХ
БЕЗ УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ В ХОДЕ НЕОФИЦИАЛЬНОГО
СОВЕЩАНИЯ ПО "ОБЩИМ ВОПРОСАМ"
№ Представлен Пункт
повестки
дня
Язык Название
1. Японией - А Проект повестки дня совещания в Токио
2. Японией 2 А Предложение по эффективным вариантам и
аспектам, рассматриваемым в связи с
разделением транспортных средств на категории
3. Чешской
Республикой
3 А Предложения Чехии о разделении транспортных
средств на категории
4. Японией 3 А Замечания Японии по документу СТ2-6
5. МОПАП 3 А Замечания МОПАП по документу СТ2-6
6. Японией 3 А Разделение транспортных средств на категории
7. Японией 2 А Резюме итогов состоявшегося в Токио совещания
с ограниченным составом участников
8. МОПАП 5 А Проект предложения по глобальным
техническим правилам "0"
9. Канадой 3 А Категории транспортных средств
10. Японией 2 А Совещание с ограниченным составом участников
по вопросам классификации транспортных
средств
TRANS/WP.29/GRSG/60
page 24
11. Японией - А Предварительная повестка дня третьего
совещания неофициальной группы по "общим
задачам" в рамках GRSG
12. Японией 5 А Предложение по [проекту потенциальных
глобальных технических правил (гтп),
касающихся единообразных предписаний для
общих определений категорий, масс и габаритов
транспортных средств]
13. Нидерландами 4 А Предложение:  определение общей длины и
ширины
14. Японией 5 А Сопоставление предложений Японии и МОПАП
по проекту глобальных технических правил "0"
15. Секретариатом 2 А Проект доклада:  второе совещание
неофициальной группы по "общим задачам", 2 и
3 апреля 2000 года (GRSG 79)
______
  TRANS/WP.29/GRSG/60